Originale
(Reg. generale)

CITTA DI BORDIGHERA

PROVINCIA DI IMPERIA

DETERMINAZIONE SETTORE FINANZIARIO

NUMERO 691 REGISTRO GENERALE DEL 26/06/2024
NUMERO 184 REGISTRO SETTORE DEL 26/06/2024

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA
DI N. 1 POSTO DI "AGENTE DI POLIZIA LOCALE" AREA DEGLI ISTRUTTORI
(CATEGORIA C - POSIZIONE ECONOMICA C.1) A TEMPO INDETERMINATO DA
ASSEGNARE AL COMANDO DI POLIZIA LOCALE - LIQUIDAZIONE COMPENSI ALLA
COMMISSIONE ESAMINATRICE.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE FINANZIARIO

Richiamata la determinazione n. 657 R.G. del 19 giugno 2024, con la quale sono stati approvati gli
atti e la graduatoria finale del concorso pubblico, per titoli ed esami, di cui all’oggetto e tutti gli atti
ivi richiamati;

Preso atto che la commissione esaminatrice, nominata con la determinazione n. 392/RG del 22
aprile 2024, ha regolarmente effettuato gli adempimenti concorsuali e, pertanto, si rileva la
necessita di liquidare i compensi al commissario esterno dott. Luigi Maurelli - Segretario comunale
in quiescenza;

Viste le seguenti disposizioni in merito alla determinazione dei compensi per i componenti delle
commissioni di concorso:
- articolo 18 DPR 487/1994 secondo cui suddetti compensi sono stabiliti con il
provvedimento di cui all’articolo 3, comma 13, della legge 19.06.2019, n. 56;
- -articolo 3, .commi 11-12-13-14-15 della’ leggT .19.06.2019, n. 56 per, quanto di immediata
applicazione e di diretta, appllcazmne ‘agli enti oéﬁﬁ Y o 3 '
- DPCM 24 aprile. 2020, pubblicato in G.U. n. 225 del 10 5ettembre"2920 ﬁ‘ cui receplmento
da parte degli enti locali dlpende della proprla autonomla organlzzatwa . ]
g T ' SLEF ORI e o ol
Rilevato, pertanto, che la determmaglonq dei compe fspetﬁﬁ‘ph@u mbr} estefm e Ic}i-segueflte: 4]

vl \‘I‘

. \ 4 [

]__= ey k{’ ‘.J; ‘ } - . 1’_-?\7:—7 =y, L3 Lo 4 ‘!‘.
| FL AT U I BT
4 i { ,‘I- \ : o ,,,’f -— ‘1“‘“—‘7"“"" )
t ' T A ; :
o : 3 R 1 R an L
£ il NE O Lfif“l. f’%ﬁ;ziﬁ.}, ?I
S 1 24 - 1
1 :;\}"1‘.'% ‘z‘\ ( Iy ! !jrh v Iy e \
l[ ( 5. i I | &‘ 1]\4. Jk —"‘_' /i ik &" .| :.U‘IA
4 Py ) el \ i T N I P d ,



Componente TOTALE capitolo |impegno

Luigi Maurelli (C.F. MRLLGU56S10G762W) Euro 300,00 140.15.1 | n. 992

Viste le seguenti disposizioni normative:

- D.P.R.n.487/1994;

- D.P.CM. 23.03.1995; ‘

- articoli 35, 35 bis, 37, 38 del decreto legislativo 30.03.2001, n. 165;

- Tlarticolo 3, commi 11-12-13-14-15 della legge 19.06.2019, n. 56 per quanto di immediata e diretta
applicazione agli enti locali .

- le linee guida sulle procedure concorsuali approvate dal Ministero per la semplificazione e la
pubblica amministrazione con la direttiva n. 3/2018;

Visto il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi del Comune di Bordighera;
Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Visto I’attuale contratto collettivo nazionale di lavoro per il personale delle autonomie locali;
Visto il bilancio di previsione per il periodo 2024-2025-2026;

DETERMINA

di liquidare, come segue, il compenso al commissari esterni del Concorso pubblico, per titoli ed
esami, per la copertura di n. 1 posto di "agente di polizia locale” area degli istruttori (categoria C —
posizione economica C.1):

Componente TOTALE capitolo |impegno

Luigi Maurelli (C.F. MRLLGU56510G762W) - Euro 300,00 140.15.1 | n. 992

La presente determinazione viene trasmessa all’ufficio segreteria, al settore finanziario, all’ufficio
personale ed all’ufficio messi per la pubblicazione all’albo pretorio.

Bordighera, li
IL DIRIGENTE ad interim del
SETTORE FINANZIARIO

. w icaela TONI)

Visto per la regolarita contabile e contestuale attestazione della copertura finanziaria della relativa
spesa.

Bordighera, li &I\gq\\»

IL DIRIGENTE ad interim del
SETTORE FINANZIARIO
(dot %caela TONI)




